

Әдістемелік кеңес жанындағы отырыс кестесі

p/c	Тақырыбы	Күні	Жауапты мұғалімдер
1	а) 1-4 сынып оқушыларының 1- оқу тоқсанындағы оқу үлгерімі (білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру) ә) 5 сынып оқушыларының ГБ және ЖМБ пәндерінен көрсеткіштері	02.11.23.	Қожбанова Ү. Өтегенова Ж. Ожырай А. Ерпанова А.
2	а) Мектепшілік, аудандық пәндік олимпиада қорытындысы б) 1- жарты жылдық қорытындысы.	05.01.24.	Өткілбаева Ж. ӘКЖ
3	а) Дарынды баланы анықтау, үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс . ә) «БІЛІМ ALL» жобасына жүргізілген мониторингті талдау.	27.03.24.	Қожбанова Ү Аманбекова Б Ерпанова А. ӘКЖ
4	а.) ҰБТ мен PIZA -ға даярлық барысында топтық жұмыстарды ұйымдастыру, өткізудің нәтижесі,рейтингісі. ә) «Білімді ұрпақ-жарқын болашақ» мектепшілік жобасын қорытындылау, келесі оқу жылында жалғастыру б) Жылдық оқу қорытындысы. Әдістемелік жұмысты жылдық қорытындылау. (Алдағы оқу жылына ұсыныс ,пікірлерін қабылдау)	23.05.24.	Кемалханқызы Г Сабырова Г Есболай К ӘКЖ

Әдістемелік кеңес жетекшісі:



Ж.Ш.Өткілбаева

Қона орта мектебінің 2023-2024 оқу жылына арналған әдістемелік кеңесінің жұмыс жоспары

Әдістемелік кеңес жұмысының мақсаты:

Білім сапасын арттырудың қазіргі педагогикалық технологияларын білім беру үрдісіне енгізіп, жетілдіру, мұғалімдердің ғылыми әдістемелік деңгейін, кәсіби біліктілігін, шеберлігін дамыту.

2022-2023 оқу жылында әдістемелік кеңес жұмысына талдау: Әдістемелік кеңесі жұмысы осы оқу жылы бойынша жоспардағы шаралар, сақтық шараларын сақтай отырып жүргізілді. Ашық сабақтар мен бірлестік бойынша «**Жаңа әдіс-тәсілдер- бүгінгі сабақта**» атты апталықтар, сыныптан тыс шаралар өз деңгейінде өткізілді. Дарынды оқушыларды анықтап, оларға қолдау көрсету, жыл бойы рейтинг жасалып, қорытындыланды. ББЖМ, ҰБТ-ға дайындық жұмыстары кесте бойынша өтті. «БІЛІМ ALL» өңірлік жобасы аясында білім алушыларға пән бойынша көмек көрсетілді. 2022/2023 оқу жылында білім сапасы 54 % болса, ҰБТ-дан 54% алып, жақсы көрсеткішке қол жеткіздік. Әдістемелік кеңес отырысында жыл бойы жүргізілген жұмыстар талқыланып, алдағы оқу жылына міндеттер қаралды.

- Міндеттер:**
1. Мұғалімдердің кәсіби біліктілігін арттыру.
 2. Білім алушыларды түрлі деңгейдегі олимпиадаларға қатыстыру.
 3. Жетекші мектептермен тәжірибе алмасу

№	Өткізілетін іс –шаралар тақырыптар, мазмұны	мерзімі	жауапты
1	2022-2023 оқу жылындағы мектептің әдістемелік жұмысына талдау (хабарлама)	қыркүйек	Оқу ісінің меңгерушісі
2	2023-2024 оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы білім беру ұйымдарында ғылым негіздерін оқытудың ерекшеліктері туралы әдістемелік нұсқау хатпен және сынып журналын толтыру туралы нұсқаулықтармен таныстыру		
3	Әдістемелік кеңестің 2023-2024 оқу жылына арналған жоспарын талқылау, толықтыру, міндеттерін бекіту)		
4	Пән мұғалімдерінің күнтізбелік, бірлестік жетекшілерінің, кабинет меңгерушілерінің жылдық жоспарларын бекіту.		
5	ГБ және ЖМБ пәндері бойынша БЖБ,ТЖБ жұмыстарын өткізу кестесін бекіту. Пәндер бойынша ашық сабақтарды жоспарлау және өткізу		
6	«Білімді ұрпақ-жарқын болашақ» мектепішілік жоба Жоспар құру, қосымша сабақтар кестесін құру, дарынды оқушыны анықтау, күтілетін нәтиже «БІЛІМ ALL» -өңірлік жобасы бойынша білім алушылардың білім сапасын қадағалау.	Жыл бойы	OIM Пән мұғалімдері
		Жыл бойы	OIM


3	«Бүгінгі сабақта STEAM технологиялары»- Пән апталықтарын ұйымдастыру.	Кесте бойынша	ӘКЖ
9	« Ізденіс табысқа жетелейді » - дөңгелек үстел	Қазан	ОІМ
10	2023-2024 оқу жылында аттестаттаудан өтетін мұғалімдерден өтініштер қабылдау	қазан	ӘКЖ
11	а) « Цифрлық платформалар заманауи сабақта » - коуч-семинар. ә) Мұғалімдердің дарынды оқушылармен жүргізген жұмыстары. Дарынды оқушылардың рейтингісі	қараша	Шүкірова Р, Таухабаева А Өткілбаева Ж
12	« Үздік бірлестік марафоны » - байқау	Жыл бойы	ОІМ
13	ҰБТ мен PISA-ға даярлық барысында жоспар құрылып, топтық жұмыстарды ұйымдастыру, өткізу.	Кесте бойынша	. Оқу ісінің меңгерушісі.
14	Оқушылардың ГБ және ЖМБ пәндері бойынша үлгірімі. Әр тоқсан сайын.	қараша	
15	Жоспарлы түрде мектепшілік олимпиада өткізу. Мектепшілік олимпиада нәтижелерін талдау және оқушыларды аудандық олимпиадаға дайындығын ұйымдастыру.	желтоқсан	ОІМ, Пән мұғалімдері
16	« Дарынды бала –дара жол » - дөңгелек үстел	желтоқсан	Педагог зерттеуші- Аманбекова Б.
17	а) Мұғалімдерді іштей және сырттай түрлі деңгейдегі танымдық байқауларға қатыстыру.(Іздену жұмысы) ә) Оқушыларды интеллектуалды марафондарға қатыстыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері
18	Мектепшілік электронды журналдың жүргізілуіне бақылау жасау.	Жыл бойы	Оқу ісінің меңгерушісі
19	а) Ғылыми жоба, зерттеу жұмыстарына мұғалімдер мен оқушыларды қатыстыру ә) Озық тәжірибені зерделеу, қорыту және таратуға жағдай жасау. б) Жыл ішінде үздік жетісіктер көрсеткен оқушылар мен ұстаздар жайлы мәліметтер базасын құру.	Жыл бойы	Оқу ісінің меңгерушісі Пән мұғалімдері Дарын жетекшісі
20	а) 2023/2024 оқу жылында мұғалімдерден аттестациядан өтуге өтініш қабылдау. б) Пед кадрлардың білім жетілдіру курстарынан өту, куәліктерімен сертификаттарын жинақтау в) « Педагог зерттеуші, педагог сарапшыға өтініш берген мұғалімдердің іс-тәжірибесін тарату » Стенд	Жыл бойы ақпан	ОІМ ББЖ
	Білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру (Әрбір педагог пен мектептің жұмыс жоспарын әзірлеу,әр пән мұғалімі 0-дік срез алу және талдау)	Жыл	Қожбанова

1-4 сыныптар	бойы	Ү,Өтегенова Ж. Аманбекова Б, Ерпанова А. Ожырай А, Тілеген Ү.
5-9 сыныптар		
10-11 сыныптарға бақылау жүргізу		
« Жас келсе іске!» -жас мамандар сайысы	Сәуір	ОІМ
«Көрнекіліктер идеясы»- үздік кабинетті анықтау, қорытындылау.	мамыр	ОІМ
1.Пән бірлестіктерінің және мектеп әдістемелік жұмысын қорытындылау, жаңа оқу жылына міндеттер қабылдау. 2. 3.ҚР білім беру ұйымдары оқушыларын көшіру, аралық, қорытынды, аттестаттау туралы нұсқаулықтармен таныстыру. 3.Педагог қызметкерлерді аттестаттау қорытындысы.	мамыр	Пәндік бірлестік жетекшілері Әдістемелік кеңес жетекшісі

Әдістемелік кеңес жетекшісі:  Ж.Ш.Өткілбаева

Қона орта мектебі

Қона орта мектебінің 2023/2024 оқу жылына арналған
әдістемелік кеңесінің жұмыс жоспары

Әдістемелік кеңес жетекшісі:  Ж.Ш.Өткілбаева